
LIGNE 931
Horaires valables du 01/09/2022 au 31/08/2023

931 - Bailleul / Estaires / Bailleul - Bailleul / Estaires / Bailleul

Validité du
01/09/2022 au 31/08/2023

Course N°
Jours de circulation
 
Période scolaire (PS)
Vacances scolaires (VS)

 

10
LMaMe

JVS

20
LMaMe

JVS

30
LMaJVS

40
Me
 

50
LMaMe

JVS

60
LMaMe

JVS

70
LMa
JV

80
MeS

90
LMaMe

JVS

BAILLEUL Gare 06h20 08h15 10h35 11h35 12h35 15h05 16h45 16h50 16h50

BAILLEUL Sainte Marie 06h22 08h17 10h37 11h37 12h37 15h07 16h47 16h52 16h53

BAILLEUL Place Plichon 06h23 08h18 10h38 11h38 12h38 15h08 16h50 16h53 16h55

BAILLEUL Collège Maxime Deyts 11h45 16h55

BAILLEUL Le Steen'je 06h30 08h25 10h45 11h52 12h45 15h15 17h02 17h00 17h00

LE DOULIEU Pont Wemeau 06h37 08h32 10h52 11h59 12h52 15h22 17h09 17h07 17h07

LE DOULIEU Grand Rue 06h39 08h34 10h54 12h01 12h54 15h24 17h11 17h09 17h09

LE DOULIEU Pont d'Elqueux 06h41 08h36 10h56 12h04 12h56 15h26 17h14 17h11 17h11

LE DOULIEU Rostraete 06h43 08h38 10h58 12h07 12h58 15h28 17h17 17h13 17h13

NEUF BERQUIN Champ Cornet 06h44 08h39 10h59 12h08 12h59 15h29 17h18 17h14 17h14

NEUF BERQUIN Les Abeilles 06h46 08h41 11h01 12h10 13h01 15h31 17h20 17h16 17h16

NEUF BERQUIN Zone de loisirs 06h48 08h43 11h03 12h12 13h03 15h33 17h22 17h18 17h18

MERVILLE Les Jardins 06h51 08h46 11h06 12h15 13h06 15h36 17h25 17h21 17h21

MERVILLE Place 06h54 08h49 11h09 12h18 13h09 15h39 17h28 17h24 17h24

MERVILLE Gare 06h56 08h51 11h11 12h20 13h11 15h41 17h30 17h26 17h26

LA GORGUE La Petite Envie 07h01 08h56 11h16 12h25 13h16 15h46 17h35 17h31 17h31

LA GORGUE Place de l'Eglise 07h03 08h58 11h18 12h27 13h18 15h48 17h37 17h33 17h33

LA GORGUE Les Deux Villes 07h04 08h59 11h19 12h28 13h19 15h49 17h38 17h34 17h34

ESTAIRES Kennedy 07h06 09h01 11h21 12h30 13h21 15h51 17h40 17h36 17h36

ESTAIRES Lycée et LP Val de Lys 07h12 09h07 11h27 12h36 13h27 15h57 17h46 17h42 17h42

LA GORGUE Les Deux Villes 07h17 09h12 11h32 12h41 13h32 16h02 17h51 17h47 17h47

LA GORGUE Place de l'Eglise 07h18 09h13 11h33 12h42 13h33 16h03 17h52 17h48 17h48

ESTAIRES Collège 07h21 09h16 11h36 12h45 13h36 16h06 17h55 17h51 17h51

MERVILLE Centre Commercial 07h27 09h22 11h42 12h51 13h42 16h12 18h01 17h57 17h57

MERVILLE Place 07h30 09h25 11h45 12h54 13h45 16h15 18h04 18h00 18h00

MERVILLE Les Jardins 07h33 09h28 11h48 12h57 13h48 16h18 18h07 18h03 18h03

NEUF BERQUIN Zone de loisirs 07h36 09h31 11h51 13h00 13h51 16h21 18h10 18h06 18h06

NEUF BERQUIN Les Abeilles 07h41 09h36 11h56 13h05 13h56 16h26 18h15 18h11 18h11

NEUF BERQUIN Champ Cornet 07h43 09h38 11h58 13h07 13h58 16h28 18h17 18h13 18h13

LE DOULIEU Rostraete 07h44 09h39 11h59 13h08 13h59 16h29 18h18 18h14 18h14

LE DOULIEU Pont d'Elqueux 07h46 09h41 12h01 13h10 14h01 16h31 18h20 18h16 18h16

LE DOULIEU Grand Rue 07h48 09h43 12h03 13h12 14h03 16h33 18h22 18h18 18h18

BAILLEUL Collège Maxime Deyts 08h03

BAILLEUL Place Plichon 08h05 09h51 12h11 13h20 14h11 16h41 18h30 18h26 18h26

BAILLEUL Sainte Marie 08h06 09h52 12h12 13h21 14h12 16h42 18h31 18h27 18h27

BAILLEUL Gare 08h08 09h54 12h14 13h23 14h15 16h45 18h33 18h30 18h30



LIGNE 931S
Horaires valables du 01/09/2022 au 31/08/2023

931S - Ets scolaires - Bailleul Aller

Validité du
01/09/2022 au 31/08/2023

Course N°
Jours de circulation
 
Période scolaire (PS)
Vacances scolaires (VS)

 

310
LMaMe

JV

320
LMaMe

JV

322
LMaMe

JV

330
LMaMe

JV

SAILLY SUR LA LYS Muguet 07h45

SAILLY SUR LA LYS Mairie 07h49

MERVILLE Place 07h20

MERVILLE Gare 07h22

LESTREM Eglise 07h28

LA GORGUE La Petite Envie 07h32

LA GORGUE Place de l'Eglise 07h33

LA GORGUE Les Deux Villes 07h34

ESTAIRES Kennedy 07h36

ESTAIRES Lycée et LP Val de Lys 07h42

NEUF BERQUIN Centre 07h47

NEUF BERQUIN Champ Cornet 07h50

LE DOULIEU Rostraete 07h51

LE DOULIEU Pont d'Elqueux 07h52

LE DOULIEU Pont Wemeau 08h00

LE DOULIEU Grand Rue 07h55 07h56 08h02

BAILLEUL Noteboom 08h01

BAILLEUL Le Steen'je 08h03 08h05

BAILLEUL Place Plichon 08h10 08h10 08h12 08h12

BAILLEUL Collège Maxime Deyts 08h15 08h13 08h15 08h20



LIGNE 931S
Horaires valables du 01/09/2022 au 31/08/2023

931S - Ets scolaires - Bailleul Retour

Validité du
01/09/2022 au 31/08/2023

Course N°
Jours de circulation
 
Période scolaire (PS)
Vacances scolaires (VS)

 

307
Me
 

309
LMa
JV

311
LMa
JV

313
LMa
JV

321
LMaMe

JV

331
LMaMe

JV

BAILLEUL Place Plichon 11h40 16h40 17h40 17h40

BAILLEUL Collège Maxime Deyts 11h45 15h40 16h55

BAILLEUL Belle Croix 17h44

BAILLEUL Outtersteene 17h47

BAILLEUL Le Steen'je 11h50 17h00 17h45

BAILLEUL Noteboom 11h53 16h50 17h03 17h48

LE DOULIEU Pont Wemeau 11h57 15h55 16h53 17h07 17h52

LE DOULIEU Grand Rue 11h59 16h00 16h55 17h09 17h54

LE DOULIEU Pont d'Elqueux 16h59

LE DOULIEU Rostraete 17h00 17h58

NEUF BERQUIN Champ Cornet 17h02

NEUF BERQUIN Rue de Montigny 17h06

ESTAIRES Kennedy 17h14

MERVILLE Place 17h25 18h05

NEUF BERQUIN Zone de loisirs 17h31

NEUF BERQUIN Rue de Cassel 17h35

NEUF BERQUIN Centre 18h02

VIEUX BERQUIN Grand'Place 18h10

VIEUX BERQUIN Place de Sec Bois 18h20

LESTREM Eglise 18h11

LA GORGUE Place de l'Eglise 18h16

ESTAIRES Eglise 18h19

LA GORGUE La Belle Croix 18h22

LA GORGUE Le Nouveau Monde 18h25

SAILLY SUR LA LYS Mairie 18h30

SAILLY SUR LA LYS Muguet 18h32

STEENWERCK La Croix du Bac 18h38

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

